様式第１号（第９条関係）

伊賀市ホームページバナー広告掲載申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　伊賀市長　様

申込者　住所

名称
[bookmark: _GoBack]代表者職・氏名

　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅ-mail
　　　　　　　　　　　　　　　　担当者職・氏名

伊賀市ホームページにバナー広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。
なお、伊賀市広告掲載要綱第４条第２項に規定する伊賀市税の納付状況について確認するため、伊賀市が調査することを承諾します。

記

１　掲載希望期間　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

２　広告の概要

３　リンク先ホームページの概要

４　リンク先ＵＲＬ

５　その他
（１）伊賀市広告掲載要綱及び伊賀市広告掲載基準を遵守します。
（２）広告に起因する損害賠償がなされた場合は、私の責任において解決します。